
Nytt deltagarrekord på
KATARINATRÄFFEN!

 
Publicerat 2011-10-18 (av Peter Siegel)

 
182 skyttar från 39 klubbar startade hela 337 gånger på årets KATARINATRÄFFEN. En sådant stort tävlingsarrangemang kräver många duktiga funktionärer och därför är den bästa lösningen att Stockholms klubbar
samarbetar och hjälper varandra. Ett samarbete som gagnar alla!
 
Katarina Psf, Salems Pk och Pk Svea hade arrangerat tävlingar tillsammans många gånger tidigare, i år tillkom även Atlas Copco Pk för att underlätta för arrangören. Fyra föreningars utmärkta samarbete garanterar också
ett bra genomförande av en populär och stor fältskjutning som Katarinaträffen.
 
Bra bemanning överallt! Tre man i vapenkontrollen eliminerade eventuella köer på morgonen. 8-manna patruller skickades ut var tionde minut och allt flöt på bra hela dagen. Strålande höstväder förhöjde stämningen
ytterligare. I sekretariatet knappade tre personer in resultaten, som sedan med jämna mellanrum sattes upp i serveringen, där bland annat en kryddig gulaschsoppa var en uppskattad lunchrätt.
 
Efter Hacksjöbanans ombyggnad inför VM i PPC i augusti låg stationerna nu lite annorlunda än tidigare. Station 1 till 3 var som vanligt, men sedan fortsatte man på två stationer inne i skjuthall B som gevärsskyttarna hade
överlåtit till pistolskyttarna. Därifrån vandrade man ner till station 6 vid 300-meters vallen och gick sedan vidare bakom den stora vallen över till station 7 och 8 som låg intill varandra.
 
Banläggarna Kenneth Garp och Clas Simmerud hade lagt en lagom svår bana, det vill säga okomplicerad och helt enligt skjuthandboken. I vapengrupp C3 var det åtta skyttar som lyckades skjuta fullt, samt två skyttar i C2 och
t.o.m. en skytt i C1. Bäst var Benny Östlund från Stockholmspolisen som hade hela 55 särskiljningspoäng. I vapengrupp A var det bara en skytt som sköt fullt, nämligen Åke Nordin från Upplands Väsby. I vgrp B var det också
bara en, Roger Björkman från Råsbo Psk. Roger sköt även fullt i revolver och vann där med bästa särskiljningspoäng (51) före Jan Korkeamäki frän Älvkarlebo och självaste regerande svenska mästaren Thomas Beck.
 
I veteran yngre vann Lennart Rehnström, Stockholmspolisen, och i klassen äldre veteranen segrade Stig Arksand från Katarina Psf. Bästa junior blev Mattias Hellman fån Lövsta. Bästa dam var Monica Hjertkvist, Råsbo
Pk, fast hon tävlade i C3 istället för dam 3.
 
KATARINATRÄFFEN var visserligen Stockholms sista fältskjutning för i år, men tävlingssugna skyttar kan åka till Pk ENA:s ENATRÄFFEN i Enköping den 23 oktober. Lycka till – där också!
 

 
- Finns det någon plats kvar eller är det verkligen HELT FULLT?

 

"VÄLKOMNA till KATARINATRÄFFEN!"
Sa de tre snabba grabbarna i vapenkontrollen.

 

Svenska mästaren Bertil Brink ropade upp.

"Inskjutningsstationen"  ...



... station nr 1 med poängräkning.

Vänster - station 2                  I I                      höger - station 3

Två patruller skjuter samtidigt.

Station 4 ifrån skjuthall.

Svenska mål!    Gul och blå!



Jobbig tavla på station 5 - men man fick ju sitta ner.

A-mål                                    B-mål                                   C-mål
Station 6 vid 300-meters vallen.

Thomas Beck sköt mitt i figurerna!

Station 7

station 8



Roger Björkman vann både B3 och R3 och kom 2:a i A3.

Åke Nordin vann A3 och kom 2:a i C3.
 

Benny Östlund vann C3, hade bråttom hem och är tyvärr inte med på bild.
 


